
OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

č. 2023 / FKSP / 006 
 

Dodavatel: Odběratel: 
Název: 
DER Touristik CZ a.s.. 

Název:  
Základní škola a mateřská škola Ostrava-

Výškovice, Šeříková 33, příspěvková organizace 

Sídlo: 
Babákova 2390/2 

148 00 Praha 4 

 

Sídlo:    
Šeříková 682/33 

700 30 Ostrava-Výškovice 

IČ: 45312974 IČ: 70631786 

DIČ: CZ45312974 DIČ: CZ70631786, neplátce DPH 

Bankovní spojení: 
1) Specifikace služeb:  
Objednáváme dle předchozí rezervace  

 

pobyt v destinaci Egypt - Hurghada pro naši zaměstnankyni: 

  s rodinou v termínu od 05.07.2023 – 19.07. 2023 
 

2) Cena včetně DPH: 72 360,- Kč 

3) Termín a místo dodání:  
05.07.2023 – 19.07. 2023 destinace Egypt - Hurghada 

 

4)  Místo a datum splatnosti ceny, forma fakturace: 
Faktura se splatností minimálně 14 dní od data vystavení, zaslaná na fakturace@zsserikova.cz. 

Ve vyúčtování uvádějte číslo objednávky nebo přiložte její kopii. 
Prosíme o řádné vyplnění odběratele (dle zákona o účetnictví), předejdete tak možnému 
vrácení dokladu.  
Pokud je vaše organizace zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50% zaměstnanců 
se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81, odst. 2 písm. b), 
zákona č. 434/2004 v platném znění, žádáme Vás o toto potvrzení. 
5)  Akceptační doložka objednávky: Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že závazky vzniklé na 
základě objednávky převyšující 50 000 Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být učiněny pouze 

písemně a také uveřejněny v Registru smluv. 

Dodavatel souhlasí s uveřejněním obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit 

dle obsahu objednávky ve stanovené lhůtě, ale ne však dříve, než bude potvrzená objednávka 
uveřejněna. 

Za datum uzavření smlouvy-plnění objednávky se považuje den akceptace objednávky objednatele 
dodavatelem, přičemž účinky smlouvy nastanou dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Vyřizuje:  
Jméno, Příjmení: Mgr. Jana Gajdošová 

Telefon: 596 750 070 

email:  

V Ostravě dne: 23.2.2023                                                           …………………………… 

                                                                                                                   odběratel  
 

Souhlas dodavatele s uzavřením objednávky: 
 

Potvrzuji a souhlasím s objednávkou (název firmy a podpis) 

mailto:fakturace@zsserikova.cz

